p. 14

- Castellania de Sancti Frontonis prope Muchydanum : 2 parroch. 77 foc.
- Castellania de Capdolhio : 3 parr. VII^{xx} V foc. 1 q.
- ¹¹⁴⁶ Terra parriagii comitis et capituli Sancti Frontonis Petragor. 12 parroch. 561 foc.
- Castellania de Milhaco et de Bardia : 4 parroch. 162 foc.
- Castellania de Aymeto : VII parroch., 389 foc.
- Castellania Belli Montis : VII parroch., 377 foc.
- Castellania Montis-Ferrandi : 5 parroch., 86 foc.
- Castellania Montis-Regalis, parroch. Novae de Eyraudo, 25 foc.
- Castellania de Estissaco, 3 parroch., 73 foc.
- Parrochiae qui sunt extra castellantias : 27 parroch., 2057 foc. 3 q.
- Villa Sarlati et quaedam alia particularia loca diocesis petragoricensis et sarlatensis XXI parroch.
Summa totalis focorum XXXV^m IX^c XXXVII foc.

V^m IX^c IIII^{xx} IX tt. torn. gyan.

Sequitur numerus parrochiarum et focorum earumdem in castellaniis infrascriptis, prout continetur et extractum fuit a papyro regio de quadam tallia concessa principi Walliae in mense julii, anno Domini m^o CCC^o LXIII.

Et primo castellania de Gorsonio

- parrochia Sancti Geraldii Curvi pro XV foc.
- parrochia Sancti Martini a Lerm pro 63 foc. 1 q.
- parrochia de Montezellis pro 43 foc.

¹¹⁴⁵ *en marge gauche* : fol. IX verso.

¹¹⁴⁶ *en marge gauche* : fol. X recto.

- parrochia Sancti Medardi de Abbatia 118 foc.
- parrochia de Queyssaco 30 foc.

Castellania de Mussidano

- parrochia Sancti Medardi cum parte loci de Mussidano IX^{xx} XVII foc.
- parrochia de Sorzaco pro IX^{xx} XI foc.
- parrochia de Tres Serors XV foc.
- parrochia Sancti Georgii cum castro de Mussidan VI^{xx} XIII foc. 1 quart.
- parrochia de Bosco Sico pro 12 foc.
- parrochia de Leschis pro 51 foc.
- parrochia de Bornhaco pro 21 foc.
- parrochia Sancti Egidii pro 32 foc.
- parrochia de Fraxino prope Mussidanum 57 foc.

Summa VII^c foc. et 3 q.

Castellania Sancti Frontonis

- parrochia Sancti Frontonis pro 32 foc.
- parrochia Sancti Martini l'Astier : XIV foc.

p. 15

Castellania Montis Pavonis et Podii de Chaslus

- parrochia Sancti Laurenti de Pradour pro VIII^{xx} IIII foc.
- parrochia de Montanhac : LXVIII foc.
- parrochia de Menesplet : C foc. et dem.
- parrochia Sancti Antonii de Pizone : LVI foc. des.
- parrochia de Gueranda : 44 foc.
- parrochia de Mesnesteyrolz : VII^{xx} VI foc.
- parrochia Sancti Salvatoris de Landa : 4 foc.
- parrochia Sancti Saturnini de Puteo : X foc.
- parrochia de Bel Poyet : 26 foc.
- parrochia Sancti Michaelis de Dupla : 32 foc.
- parrochia Sancti Bartholomei : 17 foc.
- parrochia d'Eschornhaco : pro 26 focis.
- parrochia Sancti Bibiani de Dupla : 18 foc.
- parrochia Sancti Martialis de Gallo Tosto¹¹⁴⁷ : CXIII foc.
- parrochia Sancti Remerii : 56 foc. des.
- parrochia Hospitalis¹¹⁴⁸ de Buzes : 20 foc.
- parrochia de Servenchiis : 12 foc.
- parrochia de La Vigenna pro 15 focis.